АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕВЯНОСТО ЧЕТВЕРТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   16  апреля   2018 года   №  181   с.Андреевка
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Андреевского муниципального
от  15 августа 2013года № 167 « Об
утверждении  структуры администрации
Андреевского муниципального образования»

	В основании статей 31, 33 Устава Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области    от    15 августа 2013 года № 167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования», согласно  приложения 1    изложив его в новой редакции.
1. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Андреевского МО :                              Т.А.Курышова

Приложение № 1 к решению Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]  Андреевского МО № 181 от 16.04.2018 года

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
на 16.04.2018 г.

	Наименование штатной единицы
	Количество штатных единиц

	Глава администрации
	1

	Заместитель главы администрации
	1

	Ведущий специалист
	2

	Водитель
	1

	Диспетчер
	0,5

Глава Андреевского МО:                                 Т.А.Курышова

АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕВЯНОСТО ЧЕТВЕРТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

îò   16  àïðåëÿ   2018 ãîäà   ¹  181   ñ.À

íäðååâêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà

äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îò  15 àâãóñòà 2013ãîäà ¹ 167 « Îá

óòâåðæäåíèè  ñòðóêòóðû àäìèíèñòðàöèè

Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ»

Â îñíîâàíèè ñòàòåé 31, 33 Óñòàâà Àíäðååâñêîãî ìóíèö

èïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Åêàòåðèíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

Ñîâåò äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ÐÅØÈË:

1.

Внести следующее изменение в решение Совета депутатов

Андреевского муниципального образования Екатериновского

муниципального района Саратовской области    от    15 августа 2013 года №

167  «Об утверждении структуры администрации Андреевского

муниципального образования», согласно  приложения 1    изложив его в

новой редакции.

2.

Обнародовать настоящее решение на инф

ормационных стендах в

специально отведенных местах для обнародования и разместить на

официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.

Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Андреевского МО :

Т.А.Курышова